2

                                    [image: ]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ
шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]   от 27 марта 2020 года						                 № 538
г. Горячий Ключ

Об отчете начальника Отдела МВД России по городу Горячий Ключ
об итогах оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России
по городу Горячий Ключ за 2019 год

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», заслушав и обсудив отчет начальника Отдела МВД России по городу Горячий Ключ полковника полиции Г.А. Пачкова,  Совет муниципального образования город Горячий Ключ,  р е ш и л:
1. Отчет начальника Отдела МВД России по городу Горячий Ключ  об итогах оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России по городу Горячий Ключ за 2019 год (приложение) принять к сведению.
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ        (Манасян Е.В.) обеспечить размещение данного решения на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам санаторно-курортного комплекса, туризму  и   правовой защите граждан (Гаспарян К.Л.) Совета муниципального образования город Горячий Ключ.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                                     А.В. Коробка
image1.png